[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    19.09.2024                                                                                                  № 788

	г. Уржум Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации

Уржумского муниципального района от 06.08.2019  № 603
В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Уржумского муниципального района Кировской области администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Уржумского муниципального района от 06.08.2019  № 603 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Уржумского муниципального района», утвердив состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Уржумского муниципального района согласно приложению.
2. Постановление администрации Уржумского муниципального района от 01.03.2023 № 135 «О внесении изменений в постановление администрации Уржумского муниципального района от 06.08.2019  № 603» считать утратившим силу.
3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации
Уржумского муниципального района     С.Н. Хабибуллина
      Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Уржумского муниципального района

от 19.09.2024  №  788
	С О С Т А В

эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Уржумского муниципального района

	СЕМИГЛАЗОВ

Иван Николаевич

	Заместитель главы администрации Уржумского муниципального района, начальник управления  по вопросам жизнеобеспечения администрации Уржумского муниципального района, председатель комиссии

	КИСЕЛЕВА

Людмила Евгеньевна

	И.о. главы администрации Уржумского городского поселения  Уржумского муниципального района,
заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	КОКОРИНА

Галина Геннадьевна

	Консультант отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Уржумского муниципального района,
секретарь комиссии

	Группа приема и размещения эвакуируемого населения

	СОБОЛЕВА
Яна Анатольевна

	Заведующий отделом земельно-имущественных отношений администрации Уржумского муниципального района,

руководитель группы

	ТЮФТЯЕВА
Екатерина Андреевна

	Директор МАУК «Уржумский КДЦ»

	ГОЛУБЕВ

Андрей Николаевич

	Заместитель начальника ОМВД России    «Уржумский» (по согласованию)

	КОЩЕЕВА

Ирина Николаевна

	Заместитель главного врача КОГБУЗ «Уржумская центральная районная больница» по организационно-методической работе (по согласованию)

	Группа транспортного обеспечения

	СУНДЫРЕВ
Виктор Васильевич

	Начальник Уржумского участка Малмыжского ДУ-23 КОГП «Вятавтодор», руководитель группы   (по согласованию)

	СЕЛЕЗЕНЕВ

Михаил Александрович

	ИП «Селезенев М.А.»   (по согласованию)

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

	САФИНА

Сания Адыхановна

	Председатель   Уржумского потребительского общества,

руководитель группы (по согласованию)

	ПРИМИЧ

Ирина Павловна

	Экономист Уржумского потребительского общества (по согласованию)

_________